
2017

Volný čas - téma 1 Celoroční aktivity registrovaných dětí a mládeže

Poř. 

číslo Kód Období Název žadatele Název projektu Dotace

1

16/1071 2017

Asociace TOM ČR, TOM 20607 Sihasapa Celoroční činnost TOM Sihasapa
25 000

2

16/0736 2017

Asociace TOM ČR, TOM 4302 SIRIUS

PŘÁTELSTVÍ K PŘÍRODĚ I K SOBĚ NAVZÁJEM -

Podpora celoroční oddílové činnosti pro děti a mládež TOM 

4302 SIRIUS

25 000

3

16/1141 2017 Asociace TOM ČR, TOM 4312 Třicítka a 

Dvojka

Podpora celoroční činnosti a obnova materiálového vybavení 

TOM 4312 Třicítka a Dvojka
25 000

4

16/0803 2017

Asociace TOM ČR, TOM 4330 Hogan Podpora celoroční činnosti TOM Hogan
15 000

5

16/1213 2017

Asociace TOM ČR, TOM 4340 MUŠKETÝRCI Pohádkový les pod haldou Emou
20 000

6

16/1062 2017

Asociace TOM ČR, TOM 4345 Paprsek 13. oddílový rok Paprsku 
40 000

7

16/1183 2017

Asociace TOM ČR, TOM 9901 ČMOUDÍK

Podpora celoroční činnosti a materiálové základny TOM 

ČMOUDÍK 
80 000

8

16/0658 2017

Asociace TOM ČR,TOM 4316 Průzkumník-Jih

Podpora celoroční činnosti oddílu TOM Průzkumník-Jih v roce 

2017
80 000

9

16/1194 2017 Ateliér pro děti a mládež při Národním divadle 

moravskoslezském Divadelní ateliér - "dramaťák při divadle"
20 000

10

16/0876 2017 BVÚ - Centrum pro volný čas a pomoc mládeži 

z.s.

Zajištění činnosti BVÚ - Centra pro volný čas a pomoc mládeži 

v roce 2017
200 000

11

16/0686 2017 Česká  tábornická unie - T.K. Placatý kámen 

Havířov Celoroční činnost ČTU - Placatý kámen, oddílu Dráčata
40 000

12

16/0663 2017 Česká tábornická unie, Velká rada oblast 

Beskydy Táborníci 2017
40 000

13

16/1036 2017

Dechový orchestr Ostrava, spolek

Podpora celoroční činnosti Dechového orchestru s 

mladistvými

20 000

14

16/0959 2017

Dětský tábor A JE TO, z.s. Nekonečný příběh aneb zachraňujeme svět fantazie
40 000

Poskytnuté dotace a příspěvky



15

16/1046 2017

Folklorní sdružení Ostrava z.s.

Podpora celoročních a dlouhodobých aktivit Folklorního 

sdružení Ostrava z.s. ve prospěch dětí, mládeže i dospělých

55 000

16

16/0976 2017

Junák - český skaut, okres Ostrava - město, 

z.s. 

Podpora celoroční činnosti organizace Junák – český skaut, 

z.s. na území města Ostravy 

v roce 2017

200 000

17

16/0772 2017

MC Smíšek,z.s. CELOROČNÍ ČINNOSTI MC SMÍŠEK,z.s.
20 000

18

16/0749 2017

OKNA - spolek při Wichterlově gymnáziu Podpora celoroční činnosti spolku OKNA
30 000

19

16/1033 2017

O.S.P.B., z.s.

C E A - podpora realizace celoročních aktivit "SKUPINY DĚTÍ" 

spolku - realizace dvou dlouhodobých etapových her a další 
10 000

20

16/0995 2017

Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina Kamenec Tábory 2017
40 000

21

16/0737 2017

Pionýr z.s., Pionýrská skupina Ještěr

Celoroční pravidelná činnost Pionýrské skupiny Ještěr pro rok 

2017
20 000

22

16/0740 2017

RSK Svinov (Rybářský sportovní klub)

Podpora celoroční činnosti a materiálové základny RSK 

Svinov
20 000

23

16/0670 2017 Salesiánský dům dětí a mládeže SHM Klub 

Ostrava-Zábřeh,z.s. Můžeš umět něco navíc
70 000

24

16/0849 2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Heřmanice Učíme se zachraňovat
80 000

25

16/1055 2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Michálkovice Michálkovičtí soptíci 2017
80 000

26

16/1152 2017

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nová Ves Mladí hasiči Nová Ves 2017
50 000

27

16/0974 2017

Slezský soubor Heleny Salichové, z.s. Celoroční činnost Slezského souboru Heleny Salichové
100 000

28

16/1219 2017

Soubor lidových písní a tanců Hlubina

Podpora celoroční činnosti Souboru lidových písní a tanců 

Hlubina
70 000

29

16/0904 2017

Spolek Fides Zdravý životní styl nás baví
50 000

30

16/0747 2017

Stars Ostrava z.s. Stars kostýmy 2017
18 000

31

16/0800 2017

42. přední hlídka Ryal Rangers Ostrava

Podpora celoroční činnosti Royal Rangers v Ostravě v roce 

2017
50 000



Volný čas - téma 2 Celoroční aktivity neregistrovaných dětí a mládeže 2017

Poř.č. Kód Období Název žadatele Název projektu Dotace

1

16/1102 2017

BabyFit

Celoroční podpora zájmové a volnočasové činnosti dětí a 

rodičů
30 000

2

16/1180 2017

Církev Nová naděje sbor Ostrava

Celoroční volnočasové aktivity pro děti v Klubech 

OneWayOstrava 30 000

3

16/1045 2017

DAKOTA, o.p.s.

Celoroční činnost a akce pro neorganizované děti a mládež 

v Ostravě
50 000

4

16/1201 2017

Dům kultury Akord Ostrava-Zábřeh, s.r.o. STUD2NA
50 000

5

16/1095 2017

Heřmanice dětem z.s. Heřmanice dětem 2017 - Pohni kostrou Heřmaňáku!!!
20 000

6

16/0702 2017 Knihovna města Ostravy, příspěvková 

organizace Cváláme Ostravou
30 000

7

16/0963 2017

Mensa České republiky Klub nadaných dětí Ostrava
25 000

8

16/1069 2017

Naše srdce- Amaro Ilo, spolek Srdíčko 
15 000

9

16/1166 2017

Občanské sdružení PERSEUS Perseus pro neorganizovanou mládež
30 000

10

16/1026 2017

Oblastní skupina agility Permoník Ostrava, z. s. AGILITY-KYNOLOGICK SPORT PRO MLADÉ
20 000

11

16/0859 2017 Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Ostrava Pobytová akce pro děti
70 000

12

16/0961 2017

Orange dragons, z.s. Putování s Neptunem
20 000

13

16/0855 2017 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 

J.Á.Komenského Táborová základna 2017
20 000

14

16/1053 2017

Pop Academy z.s. Workshop populární tvorby 
50 000

15

16/1064 2017 Rada dětí a mládeže Moravskoslezského kraje, 

z.s. Celoroční činnost RADAMOK
60 000

16

16/1072 2017

Rodinné a komunitní centrum Chaloupka z.s.

Aktivity dětí a rodičů v Rodinném a komunitním centru 

Chaloupka v Ostravě 2017 
80 000

17

16/0729 2017

Rodinné centrum KAŠTÁNEK, z.s. Mámo, táto, nebudeme sedět doma
60 000



18

16/0655 2017

Salesiánské středisko volného času Don Bosco Kroužky 2017
170 000

19

16/1019 2017 Samostatný kmenový a klubový svaz Dakota, 

z.s. Dakoťáci a neorganizované děti a mládež v roce 2017
80 000

20

16/0989 2017

Sbor Jednoty bratrské v Ostravě Celoroční aktivity v Rodinném centru Martínek
90 000

21

16/0659 2017

Sdružení rodičů KLOKÁNEK z.s. Hravý svět techniky
40 000

22

16/1129 2017

spolek Fiducia Ateliéry pro děti a jejich rodiče/prarodiče ve Fiducii 2017
50 000

23

16/1099 2017 Středisko volného času, Ostrava - Moravská 

Ostrava, příspěvková organizace

 "NEJSME DĚTI ULICE" 

- podpora příměstské činnosti v rámci prevence závadového 
100 000

24

16/0793 2017 Středisko volného času, Ostrava-Zábřeh, 

příspěvková organizace Pravidelná činnost dětí ve volném čase.
150 000

25

16/0733 2017

Tajfun, z. s. Studentský divadelní spolek Tajfun - sezóna 2017
40 000

26

16/1202 2017

Young Life Česká republika z.ú.

Celoroční činnost Young Life Ostrava 2017 150 000

Volný čas - téma 3 Významné zájmové akce 2017

Poř.č. Kód Období Název žadatele Název projektu Dotace

1

16/0864 2017

Art Vítkovice, z.s. Třistatřicet čuníků - přehlídka ostravských MŠ
10 000

2

16/1063 2017

Asociace TOM ČR, TOM 4345 Paprsek

Rozloučení s létem - podpora akce pro veřejnost v Krásném 

Poli
10 000

3

16/0865 2017

BVÚ - Centrum pro volný čas a pomoc mláde

Zdravý život ve volnočasových aktivitách BVÚ - Centra pro 

volný čas a pomoc mládeži v roce 2017.
40 000

4

16/1043 2017

DAKOTA, o.p.s. Letní tábor ČR - SR -Západní Tatry
30 000

5

16/1111 2017

Dance studio Ostrava z.s. Hýbejte se tancem 20177!!! - nájemné tanečního sálu DKMO
20 000

6

16/0835 2017 Dům dětí a mládeže, Ostrava - Poruba, 

příspěvková organizace Žijeme hudbou III.
30 000

7

16/1073 2017 Junák - český skaut, okres Ostrava - město, 

z.s. Skautský den v ZOO Ostrava
10 000



8

16/1075 2017 Junák - český skaut, sředisko Polanka nad 

Odrou, z.s. Skautské dny - vybavení stanovišť
18 000

9

16/1051 2017

Junák - český skaut, středisko Stará Bělá, z. s. Pojďme do toho spolu 2017
50 000

10

16/1197 2017

Kulturní centrum Cooltour Ostrava z.ú.

USE-IT Ostrava 2017 - mapa pro studenty a mladé 

cestovatele
50 000

11

16/0783 2017 Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková 

organizace MÉDIA, KOMUNIKACE, KREATIVITA
20 000

12

16/0960 2017

Mensa České republiky Logická olympiáda 2017 - krajské kolo v Ostravě
30 000

13

16/1009 2017 PIONÝR, z.s.; Moravskoslezská krajská 

organizace Pionýra

Republikové setkání mládeže - RESET 2017 20 000

14

16/1031 2017 Rada dětí a mládeže Moravskoslezského kraje, 

z.s. BAMBIFEST 2017
100 000

15

16/1070 2017

Rodinné a komunitní centrum Chaloupka z.s. Tátafest 2017 - podpora aktivního otcosvství v Ostravě
30 000

16

16/0768 2017

Rodinné centrum KAŠTÁNEK, z.s. Příměstský tábor "Putování Ostravou"
20 000

17

16/1140 2017

Rozjeď se z.s. Prázdniny v Ostravě - 5. ročník
60 000

18

16/1216 2017

Římskokatolická farnost Ostrava - Zábřeh Benefiční běh pro
60 000

19

16/1014 2017 Samostatný kmenový a klubový svaz Dakota, 

z.s. Příměstské tábory pro děti z Ostravy a okolí v roce 2017
80 000

20

16/0661 2017

Sdružení rodičů KLOKÁNEK z.s. Svět lidí a zvířat - Prima tábor
30 000

21

16/1057 2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Michálkovice Michálkovický den dětí 2017
30 000

22

16/0794 2017 Středisko volného času, Ostrava - Zábřeh, 

příspěvková organizace Příležitostná činnost dětí ve volném čase
30 000

23

16/1119 2017

YMCA Ostrava-Poruba

Festival mládeže Youth4You(th) 2017 45 000

24

16/1179 2017

Young Life Česká republika z.ú. Anglický příměstský tábor Young Life 2017
100 000

25

16/0796 2017 ZAHRADA DĚTÍ, spolek MŠ Staňkova 156/33, 

700 30 Ostrava- Výškovice Školka plná her a nápadů
10 000



Volný čas - téma 4 Volný čas seniorů 2017

Poř.č. Kód Období Název žadatele Název projektu Dotace

1

16/0664 2017 Česká tábornická unie Velká rada oblast 

Beskydy Old klub ČTU 2017
10 000

2

16/0758 2017 Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, 

příspěvková organizace

Zábavou proti nudě - zajištění volnočavých aktivit uživatelům 

služby 30 000

3

16/0837 2017 Dům dětí a mládeže Ostrava - Poruba, 

příspěvková organizace Jóga pro seniory
20 000

4

16/1200 2017

Dům kultury Akord Ostrava-Zábřeh, s.r.o. Aktivní senior
60 000

5

16/1020 2017

ELIM Ostrava, o.s. Volnočasové aktivity - Klub seniorů Elim Ostrava
20 000

6

16/0930 2017 Komunitní centrum Archa, pobočný spolek 

Spolku PORTAVITA

Podpora celoroční činnosti Komunitního centra Archa v roce 

2017
40 000

7

16/0773 2017 Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková 

organizace

„Otevřený kruh“ celoroční cyklické aktivity zaměřené na 

zapojení seniorů do aktivního života a rozvoj jejich mentální a 
60 000

8

16/0878 2017 Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Ostrava Senior centrum
40 000

9

16/0962 2017

Řecká obec Ostrava

Celoroční činnost kulturně informačního střediska se 

zaměřením na seniory
20 000

10

16/1054 2017

Pop Academy z.s. Zpíváme seniorům 
40 000

11

16/1027 2017

SENIORS, z.s. VÍCEGENERAČNÍ 2017 
50 000

12

16/0888 2017

Společnost senior, z.s.

Aktivní stárnutí aneb Stáří není nemoc, organizacování akcí 

pro seniory
150 000

13

16/0933 2017

Spolek Druhé Svítání Senioři objevují taje počítačů
50 000

14

16/0932 2017 Středisko volného času Korunka, Ostrava-

Mariánské Hory, příspěvková organizac

Celoroční naplňování volného času seniorů se zaměřením na 

zdravý životní styl a osobnostně-sociální rozvoj
30 000

15

16/1109 2017 Středisko volného času, Ostrava - Moravská 

Ostrava, příspěvková organizace "Babičko, dědečku - pojďme si hrát !"
50 000

16

16/0792 2017 Středisko volného času, Ostrava Zábřeh, 

příspěvková organizace

Aktivní senior v každém věku 40 000

17

16/0918 2017 SVAZ DŮCHODCŮ ČESKÉ REPUBLIKY p.s., 

městská organizace Ostrava

CELOROČNÍ NAPLŇOVÁNÍ VOLNÉHO ČASU SENIORŮ 

STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA AKTIVITAMI A 
200 000


